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Pytanie nr 10

Zwracamy z prosba o doprecyzowanie czy w ogole nie nalezy wybieracg i
wykazywaé we wniosku wskaznika z rozwijanej listy ,,Odsetek szkot
zawodowych, w ktérych przeprowadzono badania loséw absolwenta”?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu z rozwijanej listy w przedmiotowym
konkursie nalezy wybrac¢ jedynie wskaznik produktu (okreslony w PO WER) tj.:
Liczba edycji programu monitorowania losow zawodowych absolwentow szkot
zawodowych zrealizowanych ze srodkéw EFS.

Wskazany przez Panstwa wskaznik dotyczacy odsetka szkot nie jest realizowany w
ramach przedmiotowego konkursu i w zwigzku z tym nie nalezy go wybierac.

Pytanie nr 11

Pytanie dotyczy wieku uczniéw objetych badaniem.

W kryterium 8 pojawia sie informacja, iz projekt zaktada objecie badaniem
ilosciowym nastepujacych grup: uczniowie ostatnich klas szkét zawodowych
(nie starsi niz w wieku 29 lat) oraz absolwenci ostatnich klas szkoét
zawodowych objeci badaniem.

W badaniu CAWI w ramach trzeciej rundy monitoringu, widnieje natomiast
zapis o zapewnieniu ,mozliwosci udziatu w badaniu CAWI wszystkim uczniom
(bez ograniczenia wiekowego) ostatnich klas”.

Prosimy o wyjasnienie tej rozbieznosci. Czy ograniczenie wiekowe dotyczy:

a. tylko badania CAPI?

b. badania CAPI i CAWI w pierwszej rundzie monitoring?
C. nalezy zapis ten interpretowaé w jeszcze inny sposéb?
Odpowiedz

Ograniczenie wiekowe dotyczy tylko badania CAPI. Modut CAWI bedzie realizowany
bez ograniczenia wiekowego.



